SECT. V. Utrum actus prophetiae sit evidens, et quomodo ab actu fidei distinguatur. 234

SECT. VI. Utrum sit aliquis habitus prophetiae, et qualis sit. 237

SECT. VII. De causis et effectibus prophetiae. 241

SECT. VIII. De distinctione prophetiae et variis modis ejus. 242

DISPUTATIO IX.

DE ECCLESIA.

SECT. I. An sit et quid sit Ecclesia, et ex quibus partibus constet. 244

SECT. II. Quando inceperit Ecclesia. 253

SECT. III. An postquam Ecclesia haec incepit, semper duraverit, et usque ad finem saeculi duratura sit. 255

SECT. IV. An Ecclesia perseveret semper una numero, an specie tantum. 259

SECT. V. An unitas Ecclesiae ex membris diversa numerata et facultates habentibus consurgat. 260

SECT. VI. An Ecclesiae unitas unum etiam visibile caput in terris requirat. 262

SECT. VII. An Ecclesia sancta, apostolica sit et catholica. 270

SECT. VIII. An vera Ecclesia Christi visibilis sit. 272

SECT. IX. An certa et divina fide constare possit hanc numero et individuo esse veram Ecclesiam. 275

DISPUTATIO X.

DE SUMMO PONTIFICE.

SECT. I. An Christus Dominus universalem Ecclesiae curam Petro concesserit, et an fuerit in terris primus Vicarius Christi, etc. 280

SECT. II. An illa potestas et universalis Ecclesiae pastoris dignitas, quae in Petro fuit, in Episcopo Romano per continuam successionem permanserit, usque ad eum qui nunc cathedram Ecclesiae tenet. 291

SECT. III. An Episcopus Romanus jure divino ex Christi Domini institutione sit universalis totius Ecclesiae Pontifex. 303

SECT. IV. An et quomodo summus Pontifex ab hominibus elegeri debeat. 307

SECT. V. An certa fide constare possit, hunc hominem esse verum Pontificem et Ecclesiae caput. 312

SECT. VI. An Papa, semel existens Papa, necessario, dum vivit, sit Papa, vel possit aliqua ratione a dignitate cadere. 315

DISPUTATIO XI.

DE CONCILIIS.

SECT. I. An ad Concilia generalia debeant soli Episcopi convenire. 323

SECT. II. An, ut concilium generale sit, oporteat omnes Ecclesiae episcopos, etiam Romanum, ad illud vocari et convenire. 328

SECT. III. Ad quem spectet Concilium generale congregare, atque in illo praesidere et illud confirmare. 329

DISPUTATIO XII.

DE NECESSITATE FIDEI QUATENUS EST MEDIUM AD SALUTEM.

SECT. I. An fides sit medium necessarium ad salutem. 336

SECT. II. An fides semper sit necessaria in re, an aliquando sufficiat in voto. 339

SECT. III. Quarum rerum fides explicita fuerit necessaria ante adventum Christi. 344

SECT. IV. Quarum rerum fides explicita requiratur post Christi adventum. 350